Mediana propiedad agricola: hasta trescientas cincuenta (350)
hectareas de tierras con aptituct ~ara el cultivo;

c. Pequena propiedad ganadera: de treinta (30) hasta trescientas
(300) hectareas de tierras can aptitud para la ganaderia;

d. Mediana propiedad ganadera: hasta un mil quinientas (1,500)
hectareas de tierras con aptitud para la ganaderia;

e. Agroindustria: hasta un mil quinientas (l,SOO) hectAreas de
tierras con aptitud para el cultivo. En casos de proyectos
especiales de inter6snacional y regional podra adjudicarse
hasta cinco mil (S,OOO) hectiar-e a s , previa calificaci6n como